
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Pomocníci, nebo náhradníci?

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Rozhovor
Kanadská genocida -  Protestantský kněz 
Kevin Annett odhalil děsivé tajemství 
země, která vypadá tak mírumilovně

Neznámé Čechy
Portál do podsvětí -  Prastará posvátná 
hora Bacín na Berounsku je zapomenutou 
archeologickou senzací, která nemá 
obdoby na celém širém světě

Svět
Co se stalo s Trumpem? -  Americký 
prezident, do něhož vkládala velká část 
americké i světové veřejnosti naděje 
na zklidnění geopolitického napětí, 
zčistajasna otočil a zaútočil na Sýrii. Proč?

Solisova střelnice
Makronka a lepenka -  Zatímco se 
svět zmítá v chaosu, Francouzi a další 
občané Francie řeší nejvýznamnější volby 
v dějinách země

Kauza
Alzheimer a zapomenutý pražský profesor 
-  Málokdo dnes ví, že demence, která 
dostala jméno po německém lékaři, měla 
být pojmenována po Oskaru Fischerovi

Na vlně beztíže
Síla slabých žen -Muži slábnou a v silově- 
-vytrvalostní disciplíně zvané život 
prohrávají na plné čáře

Cover Story
10 největších lží o zdraví -  Aneb moderní 
pohádky, jež nám s oblibou vyprávějí lékaři, 
farmaceutické firmy i média

Zdraví
Proč staré metody léčby nefungují? -  
Největším strašákem dneška jsou 
autoimunitní onemocnění. Žijeme totiž 
v době plastové

Detox
Velká jarní očista -  Jako ve všem, i při 
očistných kúrách platí: pozor na extrémy

Média
Pravda a lež -  Informace, dezinformace, 
falešné zprávy. Jak je od sebe odlišit?

Fenomén
Nenávistí za světový mír -  Proč antifašisté 
používají metody, které kritizují u fašistů?

Zoom
Zdravý rozum a vlastenecké srdce -  
V Česku nabývá na síle jedno netradiční 
politické hnutí. Řád národa -  Vlastenecká 
unie má víc členů než Babišovo ANO 
a polovinu jeho členů tvoří ženy

Výročí
Kalašnikov! Legenda, nebo podvod? -  
Nejslavnější zbraň na světě letos slaví 
sedmdesátiny. Kdo ji ale opravdu stvořil?

Foto měsíce
Spěchej pomalu

Radost až na kost
Tipy redakce

Časopis pro ty , kteří čtou i mezi řádky »e?z.«oc f


